
Saeima.
Rīkojums par Rēzeknes Ludzas-Jaunlat-

gales zemes grāmatu nodaļu. "
Rīkojums par Jēkabpils-Ilūkstes zemes

grāmatu nodaļu.
Pārgrozījumi noteikumos par dedzināmās

malkas sagatavošanu, malkas mēriem
un to zīmjošanu.

Rīkojums par mācību pārtraukumiem
baltkrievu skolās.

Rīkojums par pārgrozījumiem baltkrievu
pamatskolu stundu plānā.

SAEIMA

Sēde 12. decembrī.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr P. Kal-
niņš pulksten 5.

Iesniegts priekšlikums, uzdot sociālās
likumdošanas kommisijai 2 mēnešu laikā
izstrādāt likumprojektu par vecuma un
invaliditātes apdrošināšanu. To motivē
M. Rozentāls, un Saeima to pieņem.

Sociālās likumdošanas kommisijai pār-
grozījumu apspriešanai pie pilsētu paš-
valdību likuma pagarina termiņu vēl par
1 nedēļu.

V. Bastjāņa iesniegto likumprojektu
par 3 miljonu latu atvēlēšanu pašvaldībām
budžeta iztrūkuma segšanai vienbalsīgi
nodod budžeta kommisijai. Tāpat E.
Dzelzīša motivētos pārgrozījumus un
papildinājumus likumā par kara invalidu
«n cietušo pensijām, kā ari J. Sterna
aizstāvēto likumprojektu par sēklas fondu
nodod attiecīgām kommisijām.

Steidzamu pieprasījumu iekšlietu mini-
strim, vērstu pret Liepājas apriņķa valdes
priekšsēdētāju, motīvē J. Sterns, un to
Saeima pieņem.

Ierosinājumu, grozīt satversmes 10. pan-
tu tādā ziņā, ka Saeima būtu vēlama uz
4 gadi, motivē V. Sanders, un to pēc
debatēm nodod publisko tiesību kommi-
sijai.

Satiksmes ministris F. Ozoliņš atbild
uz J. Višņas un citu iesniegto jautājumu
par partejisku rīcību pasta un telegrāfa
departamentā. Ministris paskaidro, ka
nekāda partejiska rīcība nav notikuse.
Jautātāji nav ar atbildi apmierināti un
iesniedz priekšlikumu, izteikt ministrim
neuzticību. Bet, par priekšlikumu vēl
nenobalsojot, sēdi slēdz.

Nākošā sēde otrdien, pulksten 5 pēc
pusdienas.

Valdības rīkojumi un pavēles

Pavēle m 73.
Pamatojoties uz lik. par Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļu (Lik. kr. 1930. g. 88); uzdodu Latgales
zemes grāmatu nodaļai nodot līdz 1931.fg.
1. janvārim Rēzeknes-Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļai uz šās no-
daļas rajonā esošo nekustamu mantu
attiecošās zemes grāmatas, zemes grāmatu
reģistrus un lietas.

Sākot ar 1931. g. 1. janvāri visi lūgumi
attiecībā uz nekustamu mantu, kas pa-
dota Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales ze-
mes grāmatu nodaļai, adresējami šās no-
daļas priekšniekam.

Līdz manam turpmākam rīkojumam no-
saku Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļas atrašanās un darbības
vietu Daugavpilī, apgabaltiesas namā.

1930. g. 11. decembrī.
Tieslietu ministris I. Pabērzs.

Pavēle JVe 74.

Pamatojoties uz lik. par Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļu (Lik. kr.
1930. g. 87), uzdodu Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļai nodot Latgales
zemes grāmatu nodaļai līdz 1931. g.
5. janvārim uz Ilūkstes apriņķa nekustamu
mantu attiecošās zemes grāmatas, zemes
grāmatu reģistrus un lietas.

Sākot ar 1931. g. 1. janvāri visi lūgumi
attiecībā uz nekustamu mantu, kas pa-
dota Daugavpils-Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļai, adresējami šās nodaļas priekš-
niekam Daugavpilī. Līdz ar to pašu
dienu Jēkabpils-Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļa dēvējama par Jēkabpils zemes
grāmatu nodaļu un Latgales zemes grā-
matu nodaļa par Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļu.

1930. g. 11. decembrī.
Tieslietu ministris J. Pabērzs.

Apstiprinu.
1930. g. 9. decembri.

Finanču ministra b. J. Bokalders.

Pārgrozījumi noteikumos par dedzi-
nāmās malkas sagatavošanu,malkas

mēriem un to zīmjošanu.

Noteikumu par dedzināmās malkas
sagatavošanu, malkas mēru un to zīmjo-
šanu „Vald. Vēstn." 1926. g. 259. num.")
10., 11., 13. un 14. pantu izteikt šādi:

10. Sīkmalkas mērīšanai lietojamas
dzelzs aploces, kuru iekšējam caurmēram
jābūt 60 cm un iekšējam apmēram 188,5cm.

Piezīme. Sīkmalkas mērs pie noteiktā
pagaļu garuma dod šādus izmērus:

Pagaļu garumi Steri (kraujmetri)
37,5 cm 0,11 (0,106029)
25 cm 0,07 (0,070686)
18,5 cm 0,05 (0,052307)

11. Aploču šķērsgriezumam jābūt vis-
maz 120 mm- un biezumam vismaz 3 mm.
Aploces atļauts izgatavot metinātas vai
kniedētas. Jaunai aplocei atļauts viens
metinājums, lietotai divi, vai arī viens
metinājums un viens uzliktnis. Metinā-
jumu tuvumā, cauri aplocei jāietaisa vara
aizbāžņi zīmoga uzspiešanai. Kniedēšana
jāizdara: a) pārlaižot stieņa galus vienu
pār otru un tos sakniedējot trim kniedēm,
pie kam vidējai jābūt vara, zīmoga uz-
spiešanai, vai b) stieņa galus piebīdot cieši
vienu pie otra un četrām kniedēm ar
dzelzs uzliktni tos sakniedējot, pie kam
vienai vidējai jābūt vara, zīmoga uzspie-
šanai. Uzliktnim jābūt vismaz 1,5 reizes
biezākam kā aploces biezumam, dzelzs
kniežu caurmēram — 8 mm, vara kniežu
un aizbāžņu caurmēram — 10 mm.
Jaunai aplocei atļauts tikai viens kniedē-
jums, lietotai divi. Otram kniedējumam
jālieto uzliktnis. Kniedētās vietas ap-
zīmjojamas.

13. Pielaižamā kļūda malkas mēriem
ir + 5 mm divos metros un + 3 mm vienā
metrā; dzelzs aploču iekšējā caurmērā
+ 2 mm, aploču iekšējā apmērā + 6 mm.

14. Par malkas mēru un sīkmalkas
mērīšanai lietojamo dzelzs aploču pārbaudī-
šanu un apzīmjošanu ņemamas nodevas:
par katru malkas mēru — Ls 5,— un par
katru aploci — Ls 0,50.

Tirdzniecības un rūpniecības departamenta
vicedirektors J. Vāgels.

Mēru un svaru valdes priekšnieks
K.Mežaks.

Apstiprinu.
1930. g. 8. decembrī. M> 6433.

Izglītības ministra biedrs
D. Jaudzems.

Rīkojums
par ziemassvētku; lieldienu un pavasara
mācību pārtraukumiem 1930./31. māc.
gadā baltkrievu ģimnāzijās, arodskolās

un pamatskolās.
1. Ziemassvētki! pārtraukums no

1930. g. 23. decembra līdz 1931. g. 8. jan-
vārim ieskaitot.

2. Pavasara pārtraukums skolās:
a) ar pareizticīgo skolēnu vairākumu

no 1931. g. 19. februāra līdz 22. febru-
ārim ieskaitot.

b) ar katoļticīgo skolēnu vairākumu no
1931. g.' 22. februāra līdz 25. febru-
ārim ieskaitot.

3. Lieldienu pārtraukums no 1931. g.
1. aprīļa līdz 15. aprīlim ieskaitot.

Rīgā, 1930. g. 8. decembrī. JVe B 1304.

Baltkrievu izglītības pārvaldes
priekšnieks VI. Piguļevskis.

Darbvede N. P-inska.

Apstiprinu.
1930. g. 8. decembrī. JSē 6434.
Izglītības ministra biedrs

D. Jaudzems.

Rīkojums
par pārgrozījumiem baltkrievu

pamatskolu stundu plānā.
Aizrādām, ka baltkrievu pamatskolu

stundu plānā,apstiprinātā uz l$28./29. māc.
gadu un atstātā spēkā ari 1930./31. māc.
gadam, iespiestā ,.Valdības Vēstnesī"
191. num., 1928. g., 4. p. jālasa nevis
,,Krievu valoda", bet ,,Krievu vai poļu
valoda".

Rīgā, 1930. g. 8. decembrī. .tt° B-1305.

Baltkrievu izglītības pārvaldes
priekšnieks V. Piguļevskis.

Darbvede N. Pinska.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 5. decembra lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimniecības centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un Dra-
bežu pagasta meliorācijas sabiedrības
„Mergupe" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Cēsu apr. Drabežu pagasta melio-
rācijas sabiedrības „Mergupe" novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mās mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Drabežu pagasta meliorācijas sabied-
rībā „Mergupe", minēto meliorācijas darbu
izvešanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā.

Rīgā, 1930. g. 10./11. decembrī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkooības ministra š. g. 5. decembra lēmuma ir jāpiedalās Drabežu pagasta meliorācijas sabiedrībā „Mergupe",

jāņem dalība pie Cēsu apr. Drabežu pag, itie 'l. sab. „Mergupe" novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.

Darbu
« Dalībniekam Maju NsNs izmaksa pēc
£ . Dalībnieka piederošo vai

Kādā pagaStā atr°daS mā]3S projekta,
Dalībnieka īpašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķfna Piezīmes

a. vārds un uzvārds tiesIbu esošo māju mērnie- zemes
niederēia dalībnieku

apzImējUmS nosaukums p£„ ^

""
J

ba.su^kaitu

1. Drabežu pagasta pašvaldība īpašnieks Spāres-Doles - 652 Drabežu pagasta Spāres muižas 520,-
^Mj^g**^

pamatskola mas uzskatāmas par pamatu
2 Mārča Vācmūrnieka mantojuma masa Mantnieki Vec-Doles 1 4363 „ „ t> » £>)> — dalībnieku maksājumu no-

V Kārlis Dāvā d Eglīte . . īpašnieks ļaun-Doles la 4362 „ „ „ ,, 283,— teikšanai un nokārtošanai kā
J. Karus UdVd u. cgiuc īpasuicivo j ., ,. IIIK 0ooa 193— pie darbu pirmreizējas izve-
4. ļēkaba Jāņa d. Šekava mant. masa Mantnieki Kalna-Kauli b 16A) „ „ „ „ '-]'__ šanas, tā arī pie izvesto darbu
5 Pētera Šekava mantojuma masa . . „ Lejas-Kauli llla 801 ,, „ „ „ uzturēšanas kārtībā turpmāk,
6. 1) Kārlis, 2) Anna, 3) Karlīne Pētera _ ^.„ neff\ darbu fa*I

bērni Bērziņ- vienlīdzīgi _ Ka.na-A.aiņi 6 4049 , „ 433,- UsU «^uja
var

Ml

7. Dāvis Mārča d. Sīraks Ipašn.eks Vdkac, .8 9 D abe 281

8. Jēkabs Dava d. Turauska „ Lauc *' ^" Snārps 550 —
9. Mārcis Andža d. Šekavs V^-Gnbuļ. 4 4056 „ Spares 550

10. Pēters Jāņa d. Cepurīte Jaun-Gnbuļi 14a 4055 „ „ „ „ 171,

..„ ,,,.. . - Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Rīgā. 1930. gada 10. 11. decembri. . » , ' 1s ' & Darbvedis Brandts.

Maksa par „VaIdības Vēstnesī";
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par Ls
'/?2 gadu . . . .12,— . gadu 18 —
3 men 6,— >/2 gadu .... 10,—
1

>> 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ ijrj

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. '. . .—,10

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas . . ,, —,80

Latvijas valdības Mtg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^fe^^^J^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
^E^^^I^^^^Ofe

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JVs2. Tālrunis 20032

^^^^^M^* Rīgā, pilī M 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$T Atvērts no pulksten 9—3



Paziņojums.
Paziņoju, ka ar Rīgas apgabaltiesa?

š. g. 28. novembra lēmumu atcelts Rīgas
apgabaltiesas 1929. g. 10. jūlija lēmums
par brošūras „N"21. Kreisās strādniecības
cīņas programma slimo kasēs, darba vietās
un sociālā politikā vispār" apķīlāšanu.

Rīgā, 1930. g. 12. decembrī. Ne 155227.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K.Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Iecelšanas.
Pavēle N° 72.

Ieceļu līdzšinējo vecāko tiesu amatu kandidātu
pie Latgales apgabaltiesas Frici R u t ii I i par
Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļas sekretāru, skaitot no 1931. g. 1. janvāra.

1930. g. 11. decembrī.
Tieslietu ministris J. Pabērzs.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p. meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. dižkareivi Rūdolfu
Kārļa d. M u c i ņ u , apsūdzētu pēc K- _s. 1.133. p.

Muoiņš dzimis 1900. g. 8. augusta (v. st.).
Valkas apriņķa Pociema pagasta piederīgs, lat-
vietis, minis 'trijas skolas izglītība, pēc nodarbo-
šanās maiznieks, neprecējies.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 10. decembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
bij. Latgale:. nBrtizIņu pulka bij. kareivi Pāvelu
Timofeja d. Petrovu , apsūdzētu pēc K. s. 1.
133. p.

Pavels Petrovs dzimis 1896. g. 11. februārī,
pareizticīgs, krievs, Pleskavās gub. Opoceskas
apr. Pečanogorinkas pagasta piederīgs.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 4. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 10. decembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs djenas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Rūdolfu
Birzi, apsūdzētu pēc K- s. I. 134. p.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 10. decembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

i

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 402.

21118. Aleksejevs, Sergejs. 33753/30.
21119. Braže, Kārlis lāna d. 33755/30.
21120. Bērziņ i, Pēteris Anclrēia d. 31859/30.
21121. Bērzlapa, Pēteris. 32372/30.
21122. Bērzlaps, Pēteris. 32701/30.
21123. Bašuns, Aleksandrs. 33832/30.
21124. Bērziņš, Eduards Jāna d. 33948 30.
21125. Beiknīanis, Ādolfs ' 33799/30.
21126. Bernovskis, ļānis. 27539/29.
21127. Brechmans, Alfrēds Jāna d. 32471/30.
21128. Brechmans, Alfrēds ļāna d. 33613/30.
21129. Brechmans, Alfrēds jān' a d. 32705/30.
21130. Brechmans, Alfrēds ļāna d. 32525/30.
21131. Brechmans, Alfrēds Jāņa d. 32780/30.
21132. Burkevičs, Pēteris Mārtiņa d. 28030/29.
21133. Berlins, Vulfs Hilela d. ' 2355/21.
21134. Cilevičs, ļānis Vikentija d. 26316/28.
21135. Čuvalovs, Eliferijs. 33840/30.
21136. Dīķis , Miķelis Indriķa d. 33800/30.
21137. Dauka, Pelageja. 33839/30.
21138. Divro-Dijura, Gertrūde. 32533/30.
21139. EgJīts, Jānis-Atigusts. 32917/30.
21140. Eglīte, Andrejs Mikela m. 33693/30.
21141. Frasevs, Georgs Georga d. 11871 25.
21142. Feldhuns, Šmuels Feivusa d. 7726/23.
23143. Gedertsons , Milda ļāna m 33699/30.
21144. Grengis. Vilis. 33842/30.
21145. Grengis, 'Voldemārs Andreja d. 33861/30.
21146. Golde, Alfrēds. 33673/30.
21147. Orinevičs, Lidija Jūlija m. 33701/ 30.
21148. Heidemans. Fridrichs. 33846/30.
21149. Harlamovs, Grigorijs. 33899 30.
21150. Herbsts, Erasts Jēkaba d. 32601/30.
21151. Ivanovs, Andrejs Semena d. 23488/27.
21152. Ivanovs, Radions. 33764/30. *
21153. Jēkabsons, Elias. 33849/30.
21154. Jansons, Kristaps Dāvida d. 29626'29
21155. Joffiks, Izaks Ilia d. 33704 30.
21156.- Jegorovs, Jānis. ' 33707/30.
21157. Kociņš, Hugo Jāna d. 33586/30.
21158. Kalniņš, Kārlis. 30837/29.
21159. Kalniņš, Kārlis Kārļa d. 31031 29.
21160. Kalniņš, Kārlis Kārļa d. 31484/30.
21161. Kovalevs, Artemijs. 29825/29.
21162. Kucinš, Antons Antona d. 31325/29.
21163. Kokars, Jevgeņijs. 33904/30.
21164. Kirko, Miķelis. 33960/30.
21165. Kuģis, Simans Andreja d. 11694,25.
21166. Konoporics, Vladislavs. 33957/30.
21167. Koneevičs-Kancans, Jezups. 21830,26.
21168. Levi, Heinrichs Haima d. 33963/30.
21169. Linkis, Līze. 33858/30.
21170. Lazdovska, Apolonija. 2525428.
21171. Lipskis, Eduards. 31327/29.
21172. Lukševičs, Kārlis Viļā d. 33167'30.
21173. Litovnieks, Antons Pētera d. 33770/30
21174. Liepiņš, Reinholds Jāna d. 33717/30.
21175. Lavrinovičs, Pēteris. .33718/30.
21176. Lakševics, Fricis Kārļa d. 33812/30.
21177. Miķelis, Eduards. 31422/30.
21178. Medinskis, ļānis Jāzepa d. 33720/30.
21179. Michelsons, Kurts Georga d. 8925'24.
21180. Mivrenieks, Eduards. 3386030.
21181. Marks, Mozus Iciga d. 7736/23.
21182. Morkons, Ludviga. 3197030.
2! 183. Nagļi , Jēkabs Haima d. 30247(29.
21184. Nosirevas, Aleksandrs. 33750/30.
21185. Ozoliņš, Pēteris Jāna d. 33723/30.
21186. Platais, Mārtinš-Osvalds. 33815/30.
21187. Pūriņš, Oskars Otto d. 33021/30.
21188. Ploriņš, ļānis Pētera d. 33778/30.

21189. Paulovskis, Miķelis. 33777/30.
21190. Platais, Mārtinš-Osvalds. 33724'30.
21191. Prūsis. Alvīne! 33864/30.
21192. Ragelis, Pēteris Jāna d. 33817 / 30.
21193. Rumkovskis, Gustavs. 338 is '30.
21194. Ratkevičs, ļānis. 33728/30.
21195. Zēbergs, ļānis Pētera d. 33785/30.
21196. Ziegerfs, 'ļānis Mārtiņa d. 33782/30.
21197. Semeričen'ko, Akuļina. 33824/30.
21198. Sīlītis, ļānis Pēteris. 33875/30.
21199. Sirotkiiis, Filimons. 33880/30.
21200. Sokols, Antons Andreja d. 16694/25.
21201. Zarecki, Taube Vulfa m. 12321/25.
21202. Sokolovs, Sidors Kirila d. 12133/25.
21203. Stepulanoks, Pēteris Stepana d. 32317*30
21204. Zaikins, Radions. 33975/30.
21205. Zariņš, Nikolajs Jāna d. 33976/30.
21206. Zigmonts, Juris Jāzepa d. 30175/29.
21207. Zarenko, Kazimirs Jāna d. 25925/28.
21208. Sinakovs, Grigorijs Sergeja d. 33741/30
21209. Sipkins, ļevsejs Feodora d. 33736/30.
21210. Skulte, Bernhards Jāna d. 3387630
21211. Žilkins, Ivans. 27071/28.
21212. Slichfs, Kārlis Hugo d. 12323/25.
21113. Šulmeister, Neze. ' 33745/30.
21214. Škester, Ede ļēkaba m. ' 31434/30.
21215. Šumskis, Juljans Jāna d. 33881/30.
21216. Tcikmanis, ļānis. 33827/30.
21217. Valdmans, Roberts. 890/21.
21218. Vendelis, ļēkabs Anša d. 33938/30.
21219. Vanags, ļēkabs ļāna d. 33941/30.
21220. Vītols Vītuls-Čur 'kste, Arnolds-Augusts-

Jē^aps. 33886/30.
21221. Cerebnikovs-Serebrenikovs, Dāvids.

33836/30.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfen'-īls

Darbvedis Lakševics

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Pētera Andreja d. Auzjņa meklē-
šanu, uzsākhi ar š. g. 14. novembra lēmumu
viņa apsūdzības lietā pēc sodu lik. 581. p. 1. d.

1930. g. 11. decembri. N° 2303.

Miertiesnesis F. Neiman.is.

(f i&su
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. tin 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Mildas Kār|a m. Eich-
manis, dzini. Orass pilnvarnieka
zvēr. adv. Jāzepa Šablovska
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 19. novembrī publicēto
1930.. g. 6. janvāri mir. Kārļa
Ādama d. Ligera pie notāra
E. Tratitsolta 1930. g. 3. janvārī
ar Mš 1 publiska kārtībā tai īto
testamentu kā arī visas personas,
kam ir kaut kād<js tiesības uz
mir. Kārļa Ādama d. Ltgera
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa.
rāddevēj'em u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretensijas un
ierunas minētai tie.ai triju mē-
nešu laikā, skaitot nosī sludinā-
juma iespēšanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
īrn zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 2. decembrī.
22633x L. M 6475

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Grozījums

Smiltenes pilsētas saistošos noteikumos
par lopkautuves lietošanu un kārtības

uzturēšanu viņā u. t. t.
Pieņemts domes 1930. g. 4. oktobra sēdē
(prot. f& 22, p. 3) un apstiprināti ar iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamenta

1930. g. 5. decembra rakstu JVs 93928.
Smiltenes pilsētas saistošos noteikumos

par lopkautuves lietošanu un , kārtības
uzturēšanu viņā (,,Valdības Vēstneša"
1923. g. 200. numurā) ievest šādu grozī-
jumu:

1. d. 3. p. izteikt šādi:
o. Lopkautuve lietojama cūku kauša-

nai katras nedējas otrdienā, ceturt-
dienā un sestdienā no pulksten 7—13, bet
citiem kaujamiem lopiem . katru pirm-
dienu no pulksten 7—13, otrdien, treš-
dien un ceturtdien no pulksten 12—18,
piektdien no pulksten 10—17 un sest-
dien no pulksten 11—15. Tie lopi. kuri
ievesti kautuvē 2 stundas pirms lopkau-
tuves slēgšanas, kaujami tanī pašā dienā.

3a. Šie noteikumi stājas spēkā 1.4 dienu
laikā no viņu publicēšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pilsētas galva P. Migla.
Darbveža vietā P. Papiilis.

Māksla

Nacionālais teātris. Sestdien , 13. decembri,
pulksten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles vies-
izrādē Herimņa Bāra komēdija „Ž o z e f i n e". --
Svētdien, 14. decembrī, pulksten 2 dienā tautas
izrādē J. Akuratera komēdija ,.Mīlestības
zeme". Pulksten 7.30 vakarā Ksenijas Rudzī-
tes komēdija ,,Ma lie n a". — Pirmdien, 15. de-
cembri, pulksten 7.30 vakarā Rīgas pilsētas
14. pamatskolai par labu Fr. Dālgrena „Verm-

1 and iesi'tautas luga ar dziesmām un
dejām. - Otrdien, 16. decembrī, pulksten 7.3(1
vakarā Jūlija Pētersona .jaunā komēdija „Ta-
g a d pasaulei jāpārveidojas"
A. Mierlauka režijā. Biļetes dabūjamas.

Dailes teātris. Sestdien, 13. decembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā prof. Paula Zaksa viesizrādi
105. reizi „Tre jm e i t i ņ as". Svētdien,
14. decembrī, pulksten 11 rītā bērnu izrāde
,,Oaldiņ, klājies!" atcelta. Pulksten 2
itienā tautas izrādē ,,V e c h e i d e I b e r g a".
Pulksten 7.30 vakarā „Lazika vētrainā
dzīve". Studentiem, skolniekiem t:n kara-
vīriem puscenas. — Pirmdien, 15. decembrī,
pulksten 7.30 vakarā 25. reizi „A m o r s uz
drednauta". — Otrdien, 16. decembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā 25. reizi ,,N e b r a u c tik
dikti".—Trešdien, 17. decembrī, pulksten 7.30
vakarā 10 gadu jubilejas izrādē pirmo reizi
J. Raiņa traģēdija ,.lndulis un Ārija".

Literatūra

Dzīve, tllustrets nedēļas žurnāls. Redaktors
izdevējs A. Av ot s. N°36. 1930. g. 12. decembri

KURSI

Rīgas biržā 1930. gada 13. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
t Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku ..... 20,33—20,48
100 Beļģijas beigu 72,25—72.80
100 Šveices franku 100,35—101,10
100 Itālijas liru 27,09-27,30
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas Šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,4r.
100 Ho'andes guldeņu .... 208,60—209,65
100 Vācijas marku . 123,55-124 20
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52, 0

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg . . . 3425—3445
Sudrabs 1 kg 52—60

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6° /0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku banka's ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jānis Jūlija d. Detlavs
un Zelma Zamueļa m. Oglēvics,
dzini. Pinters, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
V. Kanska, 1930. g. 12. novembri
reģistra JVē 10781, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpni. p. paredzēto
laulāto mantas.kopību.

Rīgā, 1930. g. 4. decembrī.
22860o L. Ne 6604.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Maksims Potrekijs un
Emma Plostiņš noslēguši nriekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta, 1930. g. 4. novembri
reģistra Ne 11382, ar kuru viņi,
attiecībā uz noslēdzamo laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 4. decembri.
22859o L. Ne 6597.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 22. sept.
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka atzītas par samaksātām un
iznīcinātām šādas hipotēkāriskas
obligācijas, kas apgrūtina Marijai
Mārtiņa m. Uztics un Kārlim-
Albertam Marijas d. Uzticam
piederošos Ventspils pils. immo-
biļus I kvartālā ar hip. JVs 111
un JMb 450 un II kvartālā ar
hip. Ne 62 un proti: 1) 3000 rbļ.
lielumā, 1911. g. 8. febr. nostiprin.
par labu Paulam Virkam uz
immobilu ar hip. Xa 111 . 2) 400 r.
lielumā, 1880. g. 10. februāri un

3) 400 rbļ. lielumā, 1905. g. ļ
21. martā nostiprin. par labu
Ventspils krāj-aizdevu kasei uz
immobilu ar hip. Ne 62 II kvart.
un 4) 2000 rbļ. lielumā, 1911. g.
7. martā nostiprin. par labu
Ventspils pils. krāj-kasei uz im-
mobilu ar hip. Ne 450 I kvart
un lūdzējai Marijai Uztics dotas
tiesības prasīt attiecīgu hipo-
tēku dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1930. g. 1. decembrī.
L. J\o 3186/30. g. 22643b

Piriekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 10. nov.
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka laulātie draugi Indriķis Kri-
stapa ^ d. Vainovskis un Amālija
Friča m. Vainovskis, dzim. Grifi-
bergs, 1930. g. 13. okt. noslēguši
savstarpēju līgumu par šķirtu
mantu laulībā, tad pat reģistrētu
pie Jelgavas notāra Frīdentāla
ar reģ. Ms 4760, ar kuru viņi
atceļ Civ. lik. 41.—66., 79 un

turp. p. aprādītās tiesības un
to vietā ieved Civ. lik. 27. un
28. p. paredzētās atsevišķās man-
tas tiesības, pēc kurām katram
no laulātiem tiesība savu at-
sevišķo mantu pašam pārvaldīt ?
un brīvi lietot, kādēļ vīrs ne-
atbild par sievas parādiem un
otrādi.

ļelgavā, 1930.-g. 1. decembrī.
L.'.Nb 3537/30. g. 22646b

Priekšsēd. v. K. Vītols,
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabali, reģistrāc. nod.,

pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1930. g. 3. nov.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Vilces un apkārtnes zemkopības
pārraudzības biedrību ,,Vārpa",
ievedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Vilces pag.

Jelgavā, 1930. g. 1. decembri .
L. Ko2\2. 22650b '

Nod pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. teģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas š. g. 3. nov.
lēmumu reģistrēti Jelgavas pa-
tērētāju biedrības biedru pilnā
sapulcē 1930. g. 7. sept. pieņemtie
statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1930. g. 1. decembri.
L. Ne 1/19. g. 22647b

Nod. pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas š. g. 3. nov.
lēmumu reģistrēti Izglītības bie-
drības ,,Ausma" biedru pilnā sa-
pulcē 1930. g. 5. okt. pieņemtie
statūtu grozījumi.

ļelgavā, 1930. g. 1. ' decembri.
L. Ne 54/22. g. 22648b

Nodaļas pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1930. g. 24. jūl.
nolēmumu, uzaicina bezvēsts
prombūtnē esošo Juri Vaivadu
ierasties tiesā, vai dot tiesai
par sevi ticamas ziņas viena
gada laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesi".

Tāpat apgabaltiesa aicina arī
katru citu personu, kam ir
drošas ziņas par minētā Jura
Vaivada atrašanās vietu vai nāvi,
pieteikt tās šai tiesā taī pašā
gada laikā.

Ja minētā laikā tiesa ne-
saņems drošas ziņas par to,
ka minētais Juris Vaivads
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1951. p., atzīs viņu
par mirušu.

ļelgavā, 1930. g. 1. decemorī.
L. Ne 1195/30. g. 22644b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Ki'ļi Lasnnņa lūgumu viņa
prasības lietā pret Elzu Jūi.u
Lssmanis, ddm. M kšeis par
laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kura ; dzīves vieta prasī
tājam nav zināma, ierasties tiesā
2 m'nešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un pielikumiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 6. djcembrī.
Priekšs. v. L. Bruemmers.

23281 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
25. novembrī izklausīja Vladimira
Sīmaņa d. Verškanska atstātās
mantas aizgādņa lūgumu par
atzīmju dzēšanu un nolēma: dzēst
atzīmes, kuras ingrosētas uz
Vladimiram Verškanskim piede-
rošo ideālo daļu nekustamā īpa-
šuma - Rīgas pils. dzimtsrentes

gruntsgabals 40. grupā Ms 48, ļ
ar III hip. iec. zemes grām.ļ
reģ. Ne 2237: pirmā, 1914. g. ļ
15. jūlijā, žurn. Ne 3081, pēc
tiesu izpildītāja P. Cveiberga
raksta 1914. g. 4. jūl:, .Nb 1432,
Gustava Švarca prasības par
239,40 rbļ. ar .o/o/0 un jzcļev.
piedzīšanai, otrā — 1912. g.
16. nov., Ne 2, pēc Rīgas pils.
6. iec. miert. sprieduma 1912. g.
26. okt., Ne 1750, Gustava
-Švarca, tirg. zem. f-mas,,Gustavs
Švarcs un Co.", prasības par
234 rbļ., nodrošināšanai; 2) pie-
ņemt tiesas glabāšanā Ls 6,64,
kas iemaksāti tiesas depozitā
pret L. bankas kvīti 1930. g.
14. nov. N° 15/52594; 3) uzaivināt
kreditoru Švarcu Civ. proc. lik.
146032. p. kārtībā deponētas
naudas saņemšanai.

Rīgā, 1930. g. 2. decembri.
22635.x Ne 6643

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Izraelis Meiera ' d. Lipma-
nis un Mēri (Marv) Jozefa m.
Veisbergs noslēguši priēkšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra M. Čulko-
va, 1930. g. 8. novembrī reģistra
Nē 23857, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo ' laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā. 1930. g. 4. decembrī.
22858o L. Ne 6579.
Priekšsēdētāja h. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas šā gada
5. nov. lēmumu reģistr. ,,Latvijas
ziemas sporta savienības" biedru
pilnā sapulcē 1930. g. 14. okt.
pieņemtie statūtu grozījumi.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
22732b Sekret. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jānis-Alfonss Driņķis un
Helene Driņķis, dzim. Li 'eimežs,
noslēguši sa 'vstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Pur-
gaļa, 1930. g. II. novembri
reģistra Ne 14568, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību ,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un tupm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 4. decembri.
22862o L. N> 6582.

Priekšēdētāja b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkeits.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Ābels Šoloma d. lote un
Lriana Le'z-ra m. Jofe," dzim.
Traubs noslēguši savstarpī?ol m-
Lbas līgimu ph Rīgss notāra
K. Sumbtrga 1930. g. 10. no-
vembri, īcģhtr. No 17500, ai - kup.i
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir ftcēh.ši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p.paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 4. decembri.
22861o L. No 6587.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.



Gulbenes Lauksaimnlec. . bie-
drības krāj-aizdevu sabiedrības i
valde izsludina par nederīgām
šādas nozaudētas sabiedrības ??'?
biedru grāmatiņas:
Ne 878. Voldemārs Lībiets, Vec

Gulbenes Strados.
Ne 120. Aleksandrs . Baltiņš,

Lejasciema Silamiķelos
Ne 1079. Otto Lūsis, Galgauskas

Sviļos.
.Nb 625. Otto Kļaviņš, Stāme-

rienas Staucriuiižā.
Ms 1136. Pēters Ra'ssa, " Ve'c-

Gulbenes Dumpos.
Ne 121. Andrejs Sirmais, Vec-

Gulbenes Drepjos.
Ne 1971. Leontīne Kiberman,

Galgausk. Rimstavās.
Ne 1421. Jānis Dzirkals, Vec-

Gulbenes Dzirkalos.
Ne 707. Jēkabs Rubenis, Vec-

Gulbenes muižā.
Ne 1160. Otto Ronis, Galgau-

skas Aiztipos.
Jsfs 1077. Otto Jansons, Stāme-

rienas Jaunstāmeros.
Ne 1593. Hugo Sarmulis, Stā-

merienas Buzemniekos.
Ne 825. Simons Ermiks, Be

lavas Lielbutanos.
Ms 631. Rūdols Jaunbērziņš,

Vec-Gulbenes Valmē.
Ne 738. Jūlijs Jaunzems, Vec-

Gulbenes Bodniekos.
Ne 814. Alfrēds Treics, Galgau-

skas Silos.
Ms 284. Rūdolfs Bissenieks,

Jaun - Gulbenes Si.'n-
bricos.

Ms 129. Fricis Mellis, Dūres
Garkalnes.

23519b Priekšsēd. Caunīts.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz Civ. proc. lik.
14007i . panta paziņo, ka minētā

tiesa civīlnodaļas 1930. g. 3. nov.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Rindas piensaimnieku sabiedrību
..Kopdarbs ", ievedot viņu koope-
ratīvu sabiedrību reģistra pirmajā
daļā. Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Rindas mācītāja muižā.

Jelgavā, 1930. g. I. decembrī.
I- Ms 215. 22649b

Nod. pārzinis Veiss.
"'? ?' "? ?" < p. i. M. Helmanis.
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai , ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1927. g. 5. nov.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Jāzeps Sīmaņa d. Znutiņš atzīts
par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Vārkavas pag.
padomei iecelt aizbildnību bez-
vēsts promesošā Jāzepa Sīmaņa d.
Znutiņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 29. nov,
22548* L. Mb 1982a/27,

Priekšsēd. h. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kanguis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai , ka 1930. g,
12. aprīlī mirušā Franča Jonana
'927. g. 3. februārī sastādītais

rrorariSlaii testaments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 12. septembra
lēmumu apsti prināts.

Daugavpilī, 1930. e. 29. nov.
22550z Lieta Ne 3459a/30.g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967..
2011.—2014. un 2079. p. un
Balf. privāttiesību kop. 2451. p.
uz mir. Emīlijas Šulcs manto-
juma masas aizgādņu lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādi strīdi vai ierunas
pret testamentu , kuru 1921. g.
12. okt. sastādījusi mājas kārtībā
1922. g. 1. febr. Kāplavas pag.
mir. Anna Ādama m. Šulcs,
kā ari visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas un tie-
sības uz Annas Ādama m. Šulcs
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1930. g. 1. dec.
L. Mb 2854a./30. 22651b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu , ka tiesa 1930. g.
16. okt. īdas Faiviša m. Dozor-
cevs prasības lietā pret (Jriju-
Lipmani Jekaba-Joseļa d. Dozor-
cevu par laulības šķiršanu, aiz-
muguriski nosprieda: ' laulību, no-
slēgtu 1912. g. 17. maijā Bo-
chanu muižā starp prasītāju
īdu Faiviša rn. Dozorcevs, dzim.
Birzs, un atbildētāju Uriju -
Lipmani Jēkaba - Joseļa dēla
Oozorcevu, atzīt, par šķirtu, at-
stājot pie viņas viņu. bērnus
dēlu Šimšonu,' dzim.' 1913. g.

.30. septembri, un meitu Rtichonu,
dzim. 1915. g. 12. maijā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, fad spriedums stāsies
likumīgā spēkā. L. M»332p./30.

Daugavpilī, 1930.-g. 1. dcc.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

22652b Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
26. novembrī mir. Marijas (Mar-
jannas) Staņislava m. Zukuls,
'1929. g. 23. sept. sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
J930. g. 27. okt. lēmumu apsti-
prināts. L. Ne 2632a./30.

Daugavpilī, 1930. g. 1. dec.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs.
Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka ) 926. gada
18. decembrī mirušā Antona
Mārtiņa d. Pon'aga 1926. gada
4. oktobri sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1930.
gada 24. marta lēmumu apstipri-
nāts. Lieta Ms !208a/30.g.

Daugavpilī, 1930. g. 29. nov.
Priekšsēdētāja b. (paraksts).

22551 z Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. gada
16. jūlijā mirušā Kazimira Franča
dēla Juškana 1929. g. 14. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. gada 9. de-
cembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1'930. g. 29. nov.
22552z Lieta Mb 3916a /29. g.

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts)
. Sekretārs K. Ozoliņš.

La'gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1928. gada
128. martā mirušā Jēzupa Mel-
kuļa d. Kupča 1920. gada 29. ok-
tobri sastādītais privāttestāments
ar apgabaltiesas 1929. gada
28. janvāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 29. nov.
22553z Lieta Ne !652a/29. g.

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1928. gada
22. oktobrī mirušā Audža Ādama
dēla Liepiņa !928.g. 19. septembri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 12. augusta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 29. nov.
22653z Lieta Ne 154a/30. g.

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Ar Rīgas pils. 9. iec. mier-
tiesneša 1930. g. 21. oktobra
spriedumu viņa krimināllietā
Mb 1829, tirgotājs Ādolfs Ronis
Rīgā, Artilērijas ielā Ms 69,
par tirgošanos savā pārtikas
preču veikalā Avotu ielā Ms 75
ar nelietojamiem, tārpainiem mil-
tiem, š. g. 9. un 10. septembri,
pēc Sodu lik. 1829. p. sodīts
ar divdesmit pieciem latiem nau-
das soda vai maksātnespējas
gadījumā, ar arestu uz septiņām
dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1930. g. 11. decembrī.

23482b Pap. mierties. R. Turks.

Ar Rīgas pils. 9. iec. mier-
tiesneša 1930. g. 26. septembra
spriedumu viņas krimināllietā
Ne 1560, Latvijas Piensaimnieku
Centr. s-bas noliktavas Rīgā,
Valmieras ielā Ms 2, pārzine
Marta Rubenis par sviesta glabā-
šanu pārdošanai, kurā bijis viens
pelējuma plankums un saturējis
tikai 70,5% tauku vielu, bet
22,0% ūdens . pēc Sodu lik.
138., 210. p. sodīta ar. piecpadsmit
latiem naudas soda vai maksāt-
nespējas gadījumā, ar arestu
uz piecām dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 23481b

Rīgā, 1930. g. 11. decembrī.
Pap. miertiesnesis R. Turks.

Ar Rīgas pils. 9. iec. mier-
tiesneša 1930. g. 22. oktobra
spriedumu viņa krimināllietā
Ms 1859, tirgotājs Osvalds Hāgens
Rīgā, Ģertrūdes ielā M 106,
par tirgošanos ar sabojātām de-
sām savā gaļas tirgotavā, Ģer-
irudes ielā Ne 106,' pēc Sodu
lik. 210. p. sodīts ar trīsdesmit
pieciem latiem naudas soda vai
maksātnespējas gadījumā, ar
arestu uz desmit dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 23483b

Rīgā, 1930. g. 11. decembri.
Pap. miertiesnesis R. Turks.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.
līdz 2014., 2059. un 2061. p.
paziņo, ka pēc mirušā Johana
Ozoliņa atklāts mantojums un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
kreditoriem, legātāriem, fidei-
komisāriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas

^Valdības Vēstnesī". 22556b
Ja minētās personas savas

tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām. Ms 875.

Dubultos, 1930. g. 1. decembrī.
Miertiesnesis G. Dīnstmanis.

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu lēmumu no
1930. g. 4. novembra un Civ.
proc. lik. 2011., 2012., 2014. un
2019. p., uzaicina visas personas,
kam būtu kādas tiesības uz
mirušā 1929. g. 13. februārī
Ozolnieku pag. Āboliņu mājās
Gerasima Ivana d. Korņešova
atstāto mantojumu kā mantnie-
kus, legātārus, fideikommisārus,
parāddevējus un citus, pieteikt
tās Jelgavas apriņķa iecirkņa
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas „Valdības Vēstnesī",aizrādot,
ka tos, kas noteiktā laikā nebūs
pieteikuši savas tiesības un pra-
sības, uzskatīs tādas par zudu-
šiem. 22558z

Jelgavā, 1930. g. 30. novembrī.
Miertiesnesis T. Vīgmans.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1929. g. 21. nov.
mirušās Judišas Movša m. Tara-
gins mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz atstāto
no mir. Preiļu pils. Daugavpils
apr. kustamo un nekustamo īpa-
šumu augšminētam miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Vald. Vēstn.".

1930 g. 29. novembri.
L. Ms 1242/30. g. 22658b

Miertiesnesis (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. un Civ. proc. lik. 1401. p.
uzaicina 1928. g. 13. martā
mir. Matildes Boleslava m. Lū-
rins mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz arstāto
no mirušās Preiļu pag. Lielo
Orišu sādžā kustamo un ne-
kustamo īpašumu augšminētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

1930. g. 29. novembri.
L. Ne 1239/30. g. 22659b

Miertiesnesis J. Berķis.
Liepājas 1. iec. miertiesnesis

uzaicina 1928. g. 5. aug. Liepājā
mirušā Miķeļa, Anša d. I.auke-
gaļa mantniekus, legātārus, fidei-
komisārus, kreditorus un visus
citus, kam varētu būt kādas
tiesibas un prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības miertiesnesim
triju (3) mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešan. dienas.

Tiesības un prasības, kuras
nebūs pieteiktas minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ms 1620.

Liepājā, 1930. g. 29. novembri.
Miertiesnesis J. Ziemelis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1930. g. 2. dec.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1926. g.
12. martā mir. Donata Aloiza d.
Ruskuļa ir palicis mantojums
Kapiņu pag. Skuju ciemā un
uzaicina visus, kam uz šomanto-
jumu, vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā, Krāslavā,
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1930. g. 2. decembri.
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Kandavas iec.miertiesnesis ziņo,
ka Katrīna Firks iesniegusi lū-
gumu Kandavas iec. miertiesā
atzīt par dzēstu nomas līgumu
par 2721,20 kr. rbļ., nostiprinātu
uz prasītājas nekustamo īpašumu
„Lāce" mājām, Nurmuižas pag.,
ar hip. Ms 1402, un slēgtu starp
Fridrichu Heinricha d. Firksu
kā nomas devēju un Kārli Chris-
tiana d. Īgni kā nomas ņēmēju.

Miertiesnesis tādēļ uzaicina vi-
sas personas, kam būtu kādas
tiesības uz šo apgrūtinājumu,
pieteikt tās viena mēneša laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā prasītājas lūgums
tiks apmierināts un apgrūtinā-
jums dzēsts. L. Ms 900/30.

Kandavā, 1930. g. 1. decembri.
22557z Miert. K. Fichtenbergs.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. g. 29. nov.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. l.d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1929. g.
17. septembrī mirušās Martas-
Margaretas Izidora m. Laksas
ir palicis mantojums Aulejas pag.
Dzalbu - Orelovsku sādžā, un
uzaicina visus, kam uz šomanto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā, Krāslavā,
triju mēnešu, laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1930. g. 29. nov.
Ne 754. 22752b
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu šīs dienas lēmumu,
paziņo, ka Jā nis, Antons un
Izabella Supes ir iemaksājuši
šī miertiesneša depozitā Ls 21,90
izmaksai Albertam Alberta d.
Razevskim, kura dzīves vieta
nav zināma, 1917. g. 12. maijā
apstiprinātas obligācijas dzēšanai,
kuru minētie Supes bija izdevuši
Razevskim pret aizdevumu bij.
Krievijas 900 rbļ. apmērā ar
7%, gadā, skaitot no 1917. g.
22. februāra uz trīs gadiem
uz priekšu un nodrošinājuši ar
Supēm piederošo nekustamo īpa-
šumu Baltinavas pagastā, Plo-
skinu sādžā, ar nosaukumu
,,Ploskinskij otriez Ms 2", un
uzaicina minēto Razevski vai
viņa tiesību pārņēmējus saņemt
šī miertiesneša kamerā, Balti-
navā, orderčeku par iemaksā-
tiem Ls 21,90.

Baltinavā, 1930. g. 30. nov.
22754b Miertiesnesis A. Strazds.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1401. p.
un Lik. kop. 10. sēj. l.d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1930.g.
1. decembra lēmumu paziņo, ka
pēc mirušās Zaras-Lejas Raga-
Morducha m. Gelcers ir palicis
mantojums un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī". C. 1. Ms 1101

Daugavpilī, 1930. g. 1. dec.
22660z Miert. v.i.Švarchachs.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ms 23, sa-
skaņā ar savu 1930. g. 26. nov.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401., 1402. p. 1408. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1930. g. 8. nov. mir.
īzaka-Icchoka Ābrama dēla
Gureviča likumīgos mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim,
triju mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas
,, Valdības Vēstnesī" savas manto-
šanas tiesības uz palikušo pēc
nelaika nāves, atrodošos Rēzeknē,
M. Nikolaja ielā Ne 16/32 un
Ne 12/34 nekustamo īpašumu,
sastāvošo no zemes gabala un
ēkām. Ms 1267. 22749b

Rēzeknē, 1930. g. 2. decembrī.
Miertiesnesis A. Plavinš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis saskaņā ai
savu š.g. 2. dec. lēmumu un Civ
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1930. g.
20. augustā mir. Ontona Jēzupa
dēlaštvkana atstāts mantojums,
kas atrodas Sakstigalas pag.
Meža Loniku sādžā, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam m
šo mantojumu, vai sakarā ai
viņu ir kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tās triju mēnešu
laikā pēc piekritības, skaitot
no šā sludinājuma iespiešana?
dienas ,,Vald. Vēstn."

Rēzeknē, 1930. g. 2. decembri
Civ. I. Ms 1349. 22656b

Miertiesnesis (paraksts)

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa miertiesnesis saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1401. p. un
Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
un pamatojoties uz savu 1930. g.
29. novembra lēmumu paziņo,
ka pēc 1926. g. 9. oktobrī mirušā
Fedota Jakovļeva Rēzeknes apr.
Viļēnu pagastā ir palicis man-
tojums, sastāvošs no kustama
un nekustama īpašuma, un uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" . Bl. 1. Ms 317.

Viļēnos, 1930. g. 29. novembri.
22661 z Miertiesnesis K- Kalniņš

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa miertiesnesis saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p„
un. pama'ojoties uz savu 1930. g.
29. novembra lēmumu paziņo,
ka pēc 1930. g. 14. februārī mirušā
Aloiza Bruzgula Rēzeknes apr.
Viļēnu pagastā ir palicis man-
tojums, sastāvošs no nekustama
īpašuma, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šomantojumu, vai
sakarā ar to, būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". Bl. I. Mb 322

Viļēnos, 1930. g. 29. novembrī.
22663z Miertiesnesis Ķ. Kalniņš

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
29. novembra lēmumu paziņo,
ka pēc 1930. g. 22. apr. mir.
Franča Jakuškina Rēzeknes apr.,
Viļēnu pag., ir palicis manto-
jums, sastāvošs no nekustama
īpašuma, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekri-
tības triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1930. g. 29. novembri.
Bl. 1. Ms 337. 22664b

Miertiesnesis K- Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
/2. dicembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Eksporta ielā M° 5, dz. 6,
pārdos Izraēla Zacharina kustamo
mantu, sastāvošu no grammofona
un novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. decembri.
23531 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
52. decembrī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ie'ā Ms 33, darb-

nīcā, pārdos Jāņa Švanka kustama
mantu, sastāvošu no dzelzs dreij-
beņka un novērtētu par Ls 700.

izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 4. decembri.
23529 Tiesu izp. Ed. Kalniņš

Ārlietu ministrija izsludina pai
nederīgu nozaudēto Vācijas pil-
soņa ļohannes Barth ārzemju
pasi Ne 3131, kuru tam 1926. g.
19. iūnijā izsniedzis policijas
prezidijs Hallē p. S. 23517b

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
22. decembrī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Dzirnavu iela Ms 33, darb-
nīcā, pārdos Jāņa Švanka un
Viktora Kalēja kustamo mantu,
sastāvošu no motora, skrūvspīles
un cita un novērtētu par Ls 520.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 4. decembrī.
23530 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Kārsavas notārs
Augusts Zabelskis

uz pilsoņa Jura Pētera d. Kud-
lana lūgumu, atsauc miertiesu
pilnvaru, izdotu Aleksandram
Laursonam ar tāļākpilnvarošanas
tiesībām 1930. g. 21. martā
un apliecinātu no viņa, notāra,
tanī pašā dienā ar reģ. Mb 1622,
kā arī uz minētās pilnvaras
tālāk izdotās pilnvaras.
23440b Notārs Zabelskis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
Izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
23. decembri, p lksten 10 dienā,
Rīgā, m. Nometņu ielā Ms 33,
pārdos Herberta Čukura kustamo
mantu, sastāvošu no revolvera,
šautenes u. c, novērtētu par
Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. decembrī.
23512 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1039. p. paziņo,
ka noliktā uz š. g. 20. decembri
Jēkaba Pētera d. Rancana ne-
kustamas mantas pārdošana, par
ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
229. num., sakarā ar piedzinējas
iesniegto lūgumu atcelta.
23510b Tiesu izp. A. I.azdiņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka noliktā
1930. g. 15. decembrī, pulksten 10
rītā, Rīgā, Dzirnavu ielā Ms 66,
kantori kustama īpašuma pārdo-
šana pie sab. „Latvijas Eksports"
ir atcelta.

Rīgā, 1930. g. 10. decembri.
23511b Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka noliktā
1930. g. 17. decembrī, pulksten 10
rītā, Rīgā, Kr. Barona ielā 11,
veikalā, kustama īpašuma pār-
došana pie Borucha Velnberga ir
nf fpļjn

Rīgā, 1930. g. 13. decembri.
23538 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930- g.
19. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ms 7, dz. 6,
Rīgas starptautiskās bankas a/s
lietā pārdes Jēkaba Druja ku-
stamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par
Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. decembrī.
23532 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
20. decembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Jelgavas šosejā M? 20,
veikalā, B. Gerbera un M. Ebrila
lietā pārdos Jāņa Kalniņa
kustamo mantu, sastāvošu no
nacionālreģistra kases un no-
vērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 6. decembrī.

23533 Tiesu izp. J. Zirģels.

» '
"€itu iestāžu
sludinājumi.

Rīgas Pilsētas lutt
Kaļķu ielā Ms 9, ieeja no Zirgu
ielas Ms 12,

izūtrupēs
1930. g. 23. decembri, pulkst. č
vakarā, zelta un sudraba lietas,
apavus, drēbes, tepiķus, veļu,
kažoka priekšmetus, traukus,
daž. met. un c. nepagarinātas
un neizpirktas lietas, ' kas ie-
ķīlātas no 1930. g. 24. maija
līdz 2. jūnijam ar

MsMa D 125946—132000,
kā arī izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 23523

Rīgas prēl. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ms 47369,
izd. 1926. g. 20. sept. no Rīgas
kara apr. pr-ka ar Kristapa
Viļumsona vārdu, dzim. 1889. g.
22. sept., iedzīv. .Pērnavas ieiā
Mb 14-s, dz. 15. 23515b

Rīgas krasta stacijas
priekšnieks

paziņo, ka š. g. IR. decembrī,
pulksten 10, Rīgas muitas dārzā,
tiks pārdoti ūtrupē sūtījums
Insterburga — Rīgas krasts

M 138,
sastāvošs no ! kastes koku im-
pregnēšanas vielas svarā 10 kg;
nosūt.: Hartmanis un Šverdtners,
saņēmējs: aģentūra ,,Ruved",
A. Ozoliņš un sūtij. Luhacovica —
Rīgas krasts Ne4509/93 sastāvošs
no 1 kst. minerālūdeņa svarā
67 kg; nosūt.: akciona splelač-
nost lasni Luhacovskvch — sa-
ņēmējs: Norberts Cukermanis.
Otrā ūtrupe š. g. 17. dec. 23514b

Rēznas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi Ms 77, izd. no šis
pag. valdes 1926. g. ar Nikolaja
Orlova vārdu un vēlāk pār-
rakstītu ar Domenika Dembovska
vārdu. 22577o

Valmieras apr. pol. 2. lec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto l.atv. iekšz. pasi
ser. ZL Ms 717/008218, izd.
1927. g. 14. okt. no Valmieras
apr. pol. 3. iec. priekšn. ar Vol-
demāra Birkava vārdu. 22576o

Kārķu pag. valde izsludina par
nederīgu sadegušo kara klaus.
apliecību Ma 5158, izd. no Zemga-
les ārtller. pulka kom. 1925. g.
13. jūl. ar Jeanāta-Kārļa Kārļa
dēla 'Amtera vārdu. ? 22578.

Madonas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto ieroču atļauju Ms 791,
izd. no Madonas apr. priekšn.
ar Jāņa Igalis vārdu, kurai atļau-
jas termiņš notecējis š. g. 10. au-
gustā. 22613o

Bejas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ma 421/02221, izd. no Gauru pag.
valdes 1926. g. 6. martā ar Kazi-
mira Čičina vārdu, kas pirkšanas
ceļā nonākusi Aleksandra Sald-
ābola īpašumā. 22602o

Bejas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ms 373, izd. no Balvu pag. valdes
1926. g. 13. janv. ar Aloiza
Dominika d. Priedeslaipas vārdu,
kas pirkšanas ceļā nonākusi Pī-
tera Šnarta īpašumā. 22616o

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klaus. apliecību Ms 20694,
izd. no Rēzeknes kara apr. pr-ka
1926. g. 23. okt. ar Jemeljāna
Stepana d. Volkova vārdu, dzim.
1883. g. 23516b

Nozaudēta un tamdēļ uz-
skatāma par nederīgu Lietavas
pase Mā 552, izd. Klaipēdā 1930. g.
3. nov. ar Dāvida Veiners vārdu.

Latvijas universitātes studentu
karte Ma 4403, ar Jāņa Zariņa
vārdu, pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tā tiek izsludināta
par nederīgu. 23513b

Ilūkstes apr. polis. 2. iec.
priekšnieks izsludina uz 1930. g.
23. decembrī, pulksten 10 no
rīta, Aknistē, uz tirgus laukuma
ūtrupi, kurā pārdos Blūmei Levins
piederošu vienu sieviešu mēteli,
nocenotu par Ls 40,— % peļņas
nodokļa piedzīšanai un Dāvidam
Sapožniks piederošus vienus lie-
totus darba ratus, nocenotus
par Ls 60, % pelņas nodokļa
piedzīšanai. 23494b



\i Gertrūdes biedrības
pilna sapulce

nolikta 1930. g. 28. decembrī,
pulksten 11.30 priekš pusdienas
Sv.Ģertrūdes baznīcas patversmē.

Dienas kārtība:
1) Protokola nolasīšana un sapul-

ces vadītāja, kā arī protoko-
lista vēlēšanas;

2) kasiera un revīzijas kommisijas
ziņojumi;

3) vēlēšana;
4) priekšlikumi un dažādi.

Ja nepietiekošas biedru pieda-
līšanās dēļ šī sapulce nenotiktu,
tad saskaņā ar statūtu 12. pantu,
tai pašā dienā un vietā, vienu
stundu vēlāk notiks

otra pilna sapulce,
kuras lēmumi būs pilni icsīgi
neskatoties uz ieradušos biedru
skaitu. 23539 Valde.

Ventspils kuģniecības
akc. sab. „Enkurs"

ārkārtēja otrreizēja vispār.
sapulce

notiks 1S30. g. 27. decembrī,
pulksten 19, valdes telpās Vents-
pilī, (v tas ielā N 31.

Dienas kārtība:
1) sabiedrības pamatkapitāla pa-

vairošanas revidēšana;
2) statūtu grozīšana;
3) valdes locekļu vēlēšana;
4) dažādi jautājumi.

Tā kā šī sapulce otrreizēja,
tad viņa, saskaņā ar statūtu
§ 60. būs pilntiesīga pie kaira
sapulcē reprezentēta akciju
skaita. 23491b Valde.

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu

un rakstu nodevu.
(1930. g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 0,75, ar pies. Ls 0,95

Ar pieprasījumiem jāgriežas
Valsts tipogrāfijā,pilī, I. istabi.

Rīgas Tautas augstskola ziņo,
ka nozudusi Tautas augstskolas
ziedojumu vākšanas liste Ms 64,
kuru skaitīt par nederīgu. 23578b

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Mālupes rūpniecības koope-
rā'īva ,.Ceplis" statūtu oriģinālu.

Vficii-Baltltfu žēlsirdīgo mssa biedrības
mantu loterijā 1930. g. 7. decembri vinnesti krita uz šād. numuriem:

3, 4, 8, 24. 29, 46, 47, 64, 65,
76, 77, 78, 89, 90, 91, 104, 105,
116, 119, 123, 125, 146, 155, 166, \
167, 178, 197, 200, 203, 204, 213, '
220, 228, 237, 245, 247, 252, 291, ,
293,300,303,317,328,334,337,
344, 347, 355, 266, 3€ 8, 380, 390,
393, 398, 417, 422, 425, 432, 436, ,
455, 460, 465. 478, 492, 500, 505,
520, 537, 544. 548, 553, 560, 561,
569, 577, 579, 584, 586, 592, 593,
598,599,602,607,609,651,654,
663, 674, 681, 682, 684, 687, 697, '
704, 711,723,728, 731, 741, 742, i
753,759,775,776,781,786,797, !
810, 811, 813, 820, 823, 830, 833,
834. 835, 839, 844, 855, 857. 864, '
873, 883, 887, 892, 898, 910, 914,
916, 930. 931, 932, 937, 948, 956,
962, 969, 970, 974, 978, 979, 984,
997.

1001, 6, 19, 25, 30, 34, 46, 48,
52, 66, 72, 79, 83, 85, 86, 89, 90,
105, 107, 109, 114, 128, 129, 130,
145, 154, 175, 192, 193. 196, 200,
210, 214, 217, 226, 231, 246,- 248,
249, 250, 251, 259, 280, 290, 307,
321, 323, 337, 342, 368, 383, 393,
405, 414, 422, 429, 433,437, 451,
453, 463, 475, 486, 495Jr499, 505,
507, 515, 516, 519, 541. 544, 545,
548, 555, 559, 567, 569, 572, 573,
574, 579, 591, 615, 625, 634, 639,
641, 643, 648, 662, 672, 673. 681,
688, 702, 706, 712, 718, 729, 730,
734, 738, 744, 746, 755, 767, 777,
785, 800, 801, 808, 823, 829, 836,
844, 855, 856, 861, 862 865, 868,
870, 881, 883, 884, 886, 887, 888,
890, 892, 893, 897, 899, 939, 946,
951, 952, 957, 963, 966, 974, 983,
994.

2018, 19,21 ,24,30,35,40, 43,
45, 53, 60, 68, 77,80, 84,86, 89,91 , 92,93,99, 101, 134, 136, 148.
153, 162, 163, 166, 169, 174, 175,
177, 182, 192, 196, 199,205, 206,
208, 218,219, 222, 239 ,248 , 255,
266, 273 ,282, 283, 288,293 , 294,
296, 299, 302, 310, 312, 314,317,
319, 326, 331,338. 349. 350,358,359, 369, 378. 380, 407, 424 , 429 ,444 , 445,451, 454, 459,465 , 475,
482. 493, 498, 506, 527, 534, 548,553 , 555, 556, 559, 570, 594,606,617 , 620,622, 627, 641 , 657 ,664,
667 , 670 ,675, 684, 696,700, 702,
718 , 725, 728 , 731, 733,734, 735,
736, 739, 742, 743, 746, 754,756,
760, 764,765, 769, 781 , 784, 791,
801 , 802, 807, 813, 816 , 823,824,846, 850. 854, 859, 877,885,887,
889, 907,909, 910, 918,919.921,
937, 951 , 956,960, 962. 965;971,977, 981, 98$ , 991.

3002, 8, 16, 19, 21, 23, 26, 29,
30

^
40, 42 , 57, 59. 64, 70. 100,

120, 126, 146, 150, 154, 157, 158
173, 180, 197, 203,211 , 212 215'
226. 239, 246, 250, 257, 276,'293'
294, 301, 304, 315 , 326, 334,341
360,361 , 366,369, 376 , 388,396*
416, 421 , 424 ,430, 434 , 438,444
453,456, 457 ,467, 479, 486,510^
516 ,525, 530,539, 544, 552 ,558,566, 573, 576,578, 584, 589,592
SOI , 609, 610, 614, 616, 637,639,
640, 642, 657 ,687, 691; 696,700,
702,705, 724 ,736, 738, 748,759,
762 , 768, 772, 775,79! , 797, 798 ,
303, 805, 810, 849, 880, 883,887 ,
891 , 911 , 916 ,920,931, 933,934,
945, 954 , 960, 964, 977, 983, 981
580.

4007, 31,35,38,42,48,52, 58,
59, 70, 73, 75, 99 , 105, 109, 110
114, 116, 141, 144, 149, 158, 185
187, 191,201,208 ,212 , 213,224,227 , 252 , 267, 278 , 279, 294, 303,
308, 309, 311 ,313, 320, 324, 329,
330, 331 , 336,340, 342 , 349,358.
360, 364, 365,367, 373, 374,377,
388, 389 , 390, 391, 392, 395,397,
407 , 411, 422 ,455, 460 , 493, 500,
502, 504, 522,526, 531 , 532,540 ,543, 549, 552,564, 566, 581,600
606, 625, 632,641, 643, 645, 651
674, 690, 692 ,700 , 701, 716 ,717,
718, 736, 738,739, 749 , 751 , 756,
757, 759, 760,764, 769 , 773,774,
778,780, 782 ,784 , 785, 788,792,
793, 803, 805,810, 813, 815,819,
820, 828, 837,838, 846, 866, 867,878, 883 ,887,902, 911 , 912, 919
947, 952, 954,957, 961, 968, 979 ,
980, 985, 987, 988, 992, 997.

5001, 3, 7, 9, 20, 26, 27, 29
39,42,51 ,55, 62,93,98, 117,118
134, 136, 143, 144, 147, 148, 155
158, 160, 164, 167, 171, 179, 184
185, 194, 199,204, 210, 211 , 212
219, 220,223, 224, 234,243, 246
253, 258,259,262, 266, 272,280
283, 297,315 , 316 , 335,347, 363
369, 379,380, 400, 404,408, 411
419, 421,423, 432, 449,466, 467
470, 502,503, 510, 531 ,533, 542
551, 553 , 554, 559, 596, 599, 600
604, 610 ,617 ,623, 626,630, 632
641 , 646,648 , 653, 660, 666, 670,
676, 678,679, 685, 697, 711 , 722
723, 726, 736, 753, 754,755, 758
763, 772,774,777, 784,785, 790 ,
793, 809,810, 811 , 815,817,822
824 , 826,834, 840 , 849 ,851, 861
863, 871 ,877,884, 885,889,901 ,
904, 913,914, 916, 920,924, 927
928 , 930,938, 946, 947 ,949, 950,
952, 956,960, 967, 968,979, 988
993, 994.

Vinnesti jāizņem viena mēneša
laikā, darbdienās no pīkst. 10
līdz I Vācu Sieviešu savienības
telpās Rīgā, Miera ielā Mb 16,
ieeja caur vārtiem. 23528z

Doles pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. NT Ne 010561, izd. no
šīs pagasta valdes 1930. g.
21. jūn. ar Mārtiņa-Aleksandra
Parasigs vārdu. 22617o

Rucavas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) kara klaus. aplie-
cību Ne 2394, izd. no Liepājas
kara apr. pr-ka 1926. g. 31. janv.
ar Andreja Veita vārdu un
2) apliecību Mš 1477, izd. no
Liepājas kara apr. priekšn. 1930.g.
7. febr. ar Andreja Dievina
vārdu. 22579o '

Jaunu sieviešu kristīgās
savienības

1930. g. 7. dec. mantu loterijas

vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šādiem num.:

7, 15, 19, 36,-63, 69, 72,
77, 104, 136, 173, 179, 181, 225,
227, 231, 240, 258, 293, 302, 308,
322, 345, 363, 373, 374, 422, 513,
551, 586, 601, 613, 616, 657, 676,
679, 701, 722, 742, 773, 804, 805,
819, 820, 821, 823, 928, 930, 968,
977.

1019, 69, 95, 124, 137, 146,
194, 234, 237, 260, 288, 312, 316,
322, 346, 384, 390, 422, 463, 501,
562, 564, 785, 790, 792, 796, 835,
860, 870. 874, 877, 878, 879, 881,
977.

2022, 47, 72, 83, 89, 138,
147, 153, 168, 169, 194,267,293,
296, 298, 324, 351, 370, 397, 401,
459, 476, 480, 490, 496, 554, 558,
565, 573, 583, 586, 592, 593, 594,
604, 606, 614, 650, 054, 680, 689,
693, 711, 719, 777, 785, 798, 799,
807, 919, 924, 934, 962, 989, 996.

3005, 31, 34, 39, 60, 76,
80, III, 128, 133, 134, 135, 165,
173, 175, 196, 213, 237, 247, 274,
279, 332, 364, 388, 413, 437, 504,
596, 614, 525, 634, 635, 651, 653,
671, 680, 683, 692, 713, 721, 753,
763, 790, 791, 816, 818, 862, 867,
890, 934, 952, 962, 978, 981, 998.

4005, 28, 31, 41, 79, 82,
98, 100, 105, 109, 111, 127, 161,
184, 189, 192, 199, 202, 212, 218,
245, 253, 275, 284, 362, 364, 425,
472, 494, 503, 515, 520, 557, 580,
606, 654, 723, 748, 749, 753, 777,
781, 791, 798, 805, 882, 893, 922,
924, 967, 969, 977, 980, 984, 993.

5014, 21, 64, 69. 90, 96,
103, 130, 158, 171, 174, 177, 189,
215, 223, 239, 283, 316, 324, 349,
367, 398, 413, 428, 460, 483, 485,
533, 541, 610, 643, 670, 671, 674,
717, 735, 756, 787, 797, 810, 827,
867, 873, 878. 879, 901, 933, 940,
957, 989, 995.

6013, 40, 50, 92, 153, 192,
194, 201, 212, 347, 352, 371, 402,
424, 449, 454, 458, 463, 481, 494,
543, 553, 570, 659, 664, 788, 825,
922, 937, 938, 994, 999.

7014, 17, 27, 67, 76, 102,
130, 150, 155, 177, 208, 218, 224,
226, 255, 259, 278, 330, 338, 369,
385, 418, 423, 424, 469, 522, 554,
562, 568, 588, 601, 638, 689, 699,
703, 723, 724, 730, 743, 753, 756,
764, 782, 792, 798, 800, 826, 858,
865,871,872,877,909,911,919,
972, 998.

8009, 18. 23, 25, 33, 45,
67, 99, 106, 130, 151, 177, 188,
199, 298, 321, 323, 346, 378, 390,
412, 423, 463, 473, 497, 514, 537,
547, 553. 563, 575, 598, 605, 629,
633, 680, 723, 724, 746, 765, 778,
813, 827, 874, 882, 890, 902, 928,
972 995.

9003, ' 27, 42. 68, 72, 79,
94, 98, 101, 129, 181, 190, 222,
228, 241, 248, 250, 265, 311, 335,
338, 365, 368, 373, 410, 421, 429,
442, 467, 489, 491, 510, 513, 543,
584, 592, 629, 649, 653, 669, 702,
706, 718, 758, 780, 786, 801, 820,
840, 848, 853, 875, 895, 918, 931,
946, 950, 954, 993, 996.

Vinnestus izsniedz ikdienas no
pulksten 10—1 un no 4—7, sest-
dienās no pīkst. 10—I mēneša
laikā pēc izsludināšanas dienas.

Pāles pag. valde, Valmieras
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi ser. ZN
Ms 003037, izd. no Pabažu pag.
valdes 1927. g. 2. dec. ar Zuzan-
nas Miķelis vārdu; 2) Latv. iekšz.
pasi ser. ZN Ma 003038, izd. no
Pabažu pag. valdes 1927. g.
2. dec. ar Rozālijas Miķelis vārdu.

S)ažūdi
sludinājumi.

i

Uldim koku rūpniecības
akciju sabiedrība

sasauc

Orkārt. akcionāru sapulci
1931. g. 3. janvārī, pulksten 6
vakarā, Rīgā, I. Grēcinieku ielā
Ma 21, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojumi;
2) jautājums par sabiedrības lik-

vidāciju;
3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

23524b Valde.

Kokzāģētavas akc. sab.

„Jtstva'
valde, pamatojoties uz sabiedrīb.
statūtu 47. §, sasauc

ārkārtējo akcionāru sagulti
1931. g. 5. janvārī, pulksten 10
dienā, Ventspilī, valdes telpās,
Saules ielā Ma 15, dz. 1,

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes ziņojums par 1930. g.

darbību; '
3) dažādi jautājumi; <
4) vēlēšanas.

Ventspilī, 1930. g. 11. dec.
23492b Vslde

Zarnu izmantošanas akc. sab.

„S>mma"
valde paziņo akcionāriem, ka
1931. g. 8. janvārī, pulksten 4
dienā, Rīgā. Hospitāļu ielā
Ne 24-a, dz. 7 notiks

kārtēja

akcionāru vispār,sapulce
Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums;
2) sabiedrības likvidācijas jautā-

jums:
3) likvidācijas komitejas vēlē-

šanas;
4) dažādi jautājumi. Valde.

Salaspils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NP Ms 017691,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
23. sept. ar Alīdes Zariņš, dzim.
Porietis, vārdu. 22620o

Sātiņu pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo Latv.
iekšz. pasi ser. LZ Ma 008630,
izd. no Kursīšu pag. valdes
1928. g. 31. janv. ar Antonijas-
Lavīzes Bisenieks, dzim. Ti!|a
vārdu. 22619o'

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. CT Ma001664
izd. no Ventspils pils. pol. priekšn.
1928. g. 13. martā ar Eduarda
Vangrava vārdu. 22612o

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

y.MM di Mi pile
(Valdemāra ielā Ms 10/12)

izdos Jaukto izsolē
1930. g. 29. decembrī, pulksten 11

Daiigavpifs cietoksnī:
1) Virtuves izbūves darbus šķūni Ms 73, karaspēka vajadzībām

par Ls 5619,09. Darbu nobeigšanas termiņš 1931. g. 31. marts.

2) Ambulances izbūves darbus ēkā N» 80, jātnieku pulka
vajadzībām par Ls 8300,51. Darbu nobeigšanas termiņš pēc izraksta
no iepriekšējā darba maksas aprēķina Ms 177/IVT par summu
Ls 5424,34 - 1931. g. 31. maijs.

Darbu nobeigšanas termiņš pēc izraksta no iepriekšējā darba
maksas aprēķina 177/IV. T. par summu Ls 2876,17 - 1931. g.
31. marts.

Visus ambulances izbūves darbus izdos tikai vienam uzņēmējam.

ciparos pie €ēsīm:
3) Sanatorijas jaunbūves darbus par Ls 79.636,12. Pusbūves

un jumtu nosegšanas darbu nobeigšanas termiņš 1931. g. 15. oktobris.
Visu darbu nobeigšanas termiņš 1932. g. 15. jūnijs. Visus sanatorijas
jaunbūves darbus izdos tikai vienam uzņēmējam.

Izsole notiks Kara min. budžetu un kreditu pārvaldē Rīgā,
Valdemāra ielā M? 10/12 (ieeja no Elizabetes ielas) dz. la, izsoļu
telpās, augšā norādītā dienā un stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no šeit uzrādīto
atsevišķo posteņu summas. \

Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldes apgādības nodaļā, kā arī
par virtuves un ambulances izbūvēm — Kara būvniecības pārvaldes
IV rajona darbu vadītāja kancelejā, Daugavpils cietoksnī, Embotes
ietā Mb26, bet par sanatorijas jaunbūvi — Kara būvniecības pārvaldes
Iii rajona darbu vadītāja kancelejā, Cēsīs, Palasta ielā Ne 13, katru
d irbdienu parastā darba laikā. L 5834 23537o

flimfai slimnīca. Jelgava,
Filosofu ielā Ms 37, izsludina uz 1930. g. 15. decembri, pīkst. 11 dienā,

rakstveida rasi šādu audumu piidei:
1) ,,Bjas" vienkārša platuma 2000 m.
2) „Bjas" dubult platuma 1000 „
3) Guļas maisu audekla 500 ,,
4) Flaneļa krāsaina 500 ,,
5) Pusvadmala 200 „
6) Segas gultas vilnas 200 gab.
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz

audumu sacensību 1930.g. 15. decembrī", nomaksāti ar Ls0,80 sant.
zimognodokli iesniedzami Ģintermuižas slimnīcas kancelejā līdz
1930. g. 15. decembrim, pīkst. 11.

Pie piedāvājumu iesniegšanas jāiemaksā drošības nauda 5%
apmērā no piedāvājumā paredzētās kopsummas. 1

Tuvākas ziņas un noteikumi — slimnīcas kancelejā no pīkst. 9
līdz 15, turpat apskatāmi ari audumu paraugi. L 5627 22798x

9. rajonu inženieris,
noturēs jauktas izsoles grants piegādei uz mežu dep-ta

labojamiem ceļiem:
Š. g. 29. decembri, pulksten 12, Rūjienas pagasta namā.

t) Uz Arakstes-Reņģes 111 šķ. ceļa, km 0,000—7,150 — 260 kub
mtr. Izsole tiks noturēta sadalot visu piegādes daudzumu divās
atsevišķās vienībās, nodrošinājums vietējiem zemturiem Ls 25,
uzņēmējiem Ls 50, katrai vienībai.

2) Uz Rūjienas-Plāteres Ilb šķ. ceļa, km 3,062—6,000 —
155 kub. mtr. Nodrošinājums vietējiem zemturiem Ls 25, uzņē-

mējiem Ls 50.
3) Uz Ķirbeļu-Ipiķu Ilb šķ. ceļa, km 0,000—1,443 — 120 kub.

mtr. Nodrošinājums zemturiem Ls 20, uzņēmējiem Ls 40.
4) Uz Rūjienas-Vecates Ilb šķ. ceļa, km 5,062—12,000 —

240 kub. mtr. Izsole tiks noturēta sadalot visu daudzumu divās
atsevišķās vienībās, nodrošinājums vietējiem zemturiem Ls 25,
uzņēmējiem Ls 50, katrai vienībai.

5, g. 29. decembrī, pulksten 13, Dikļu pagasta namā.
Uz Dikļu bazn. - Augstrozes pag. nama Ilb šk. ceļa,

km 1,750—13,870, kub. mtr. 1070. Izsole tiks noturēta ' sadalot
visu daudzumu desmit vienībās, nodrošinājums vietējiem zemturiem
Ls 35, uzņēmējiem Ls 70 uz katru vienību.

Š. g. 30. decembrī, pulksten 10, Rozēnu pagasta namā.
Uz Ainažu-Staiceles Ilb šķ. ceļa, km 3,478—29,000, kub.

mtr. 595. Izsole tiks noturēta sadalot visu daudzumu sešās vienībās,
nodrošinājums vietējiem zemturiem Ls 30, uzņēmējiem Ls 60 uz
katru vienību.

š. g. 30. decembrī, pulksten 15. Viļķenes pagasta namā.
Uz Limbažu-Salacgrīvas I la šķ. ceļa, km 21,800—31,850,

kub. mtr. 412. izsole tiks noturēta sadalot visu daudzumu septiņās
vienībās, nodrošinājums vietējiem zemturiem Ls 30, uzņēmējiem
Ls 60 uz katru vienību.

Kā nodrošinājumus pieņem skaidru naudu vai Latvijas bankas
garantijas. Ar izsoles noteikumiem var iepazīties 9. rajona inženiera
kancelejā, Valmierā, M. Beates ielā Ma 1, parastā darba laikā un
izsoļu dienās, pirms izsoles noturēšanas uz vietas. I. 5829 23535o

Jtležu departaments
paziņo, ka no š. g. 16. decembra mežu izsoles (sludin. iespiests

„Vald. Vēstn." 273. numurā) 23522
noņemta Lubānas virsmežniecības vienība Jfe 1.

Vecsalacas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 21. janvārī, Liepupes IV iecirkņa
mežniecības telpās, Liepupes muižā,

I) augošu mežu:
III iec. mežniecībā, Ķirbižu novadā: pēc platības 2 vienības

no 0,77—1,38 ha, vērtībā no Ls 33,— līdz Ls 61,—.
IV iec. mežniecībā, Vecmuižas novadā: pēc platības 3 vienības

no 0,47—1,48 ha, vērtībā no Ls 59,— līdz Ls 328,— un pēc apzī-
mētiem kokiem 1 vienību — 34 kokus, vērtībā Ls 489,—. Liepupes-
Dūjas novadā: pēc platības 4 vienības no 0,70—2,36 ha, vērtībā
no Ls 229,— līdz Ls 843,—. Nabes-Stienes novadā: pēc platības
2 vienības no 1,30—1,31 ha, vērtībā no Ls 480,— līdz Ls 620,—.

II) sekvestrētu malku:
III iec. mežniecībā, Ķirbižu novadā: 2 vienības no 17—62,50

steru, vērtībā no Ls 11,— līdz Ls 105,—.
Mežu pārdos saskaņā ar noteikumiem iepriekšējai izsolei

publicētiem „Valdības Vēstnesī" Ma 269 — 1930. g.
23503z Vecsalacas virsmežniecība.

1. Tčlesrofo un telefona rajona pr-Ks
izdos mutvārdu izsoles:

telefona stabu sagatavošanu un izvešanu
uz nokraušanas vietām:

Š. g. 22. decembrī, pīkst. 12,30 Valdemārpils ptk. . 573 gab
Š. g. 22. „ '„ 12,30 Dundagas ptk. . . 420 ,,

Š. g. 30. ,, ., 11 Ugāles ptk 430
S. g. 30. ,, „ 12 Piltenes ptk. ... 647 ,,
1931. g. 3. janvāri ,, 11 Sabiles ptk. . . . 316 .,

3. „ „ 12 Kabiles ptk. ... 670 „
5. '„ ,, II Talsu ptk 973 .,
5. ,, ,, 12 Vandzenes ptk. . , 496 ,,
7. , ,. 10 Lielrendas ptk. . . 575 ,,
7. „ ,, 11 Kuldīgas ptk. . . . 334 „

,, 8. ,, ,, H Ventspilī l.tēlegr. un
tēl. rajona kanceleja
'pasta namā) . . 426 ,,

,. 9. „ „ 10 Kandavas ptk. . . 1079 ,,
Augšminētie darbi jāveic ne vēlāk par 1931. g. 15. martu.

Izsole notiks pa atsevišķām darba vienībām, par visas vienības
kopsummu. Rajona priekšniekam ir tiesības līdz izsolei mainīt pēc
vajadzības stabu vairumus, vai atsevišķas vienības noņemt no
izsoles. Pirms izsoles dalībniekiem jādod paraksts par apņemšanos
izpildīt noteikumus un jāiesniedz Ls 20,— drošība. Nosolītajiem
drošība jāpapildina līdz 10% no nosolījuma vērtības. Kā drošību
no vietējiem zemturiem var pieņemt ari sabiedrisko organizāciju
galvojumus par noteiktu summu noteiktā laikā. L5831

Tuvākas ziņas par stabu sagatavošanu, nokraušanas vietām,
izvešanas attālumu un atsevišķām vienībām saņemamas Ventspilī
1. telegrāfa un telefona rajona kancelejā, Kuldīgas ielā Ms 26, no
pīkst. 9 līdz pīkst. 15 (tālr. 293 un 15) un augšminētos kantoros. 23336

Pirmā R'jns sovstarpīsfi kredltbletfriaii
dara zināmu, ka viņa pieturas pie šādām procentu likmēm:
aprēķina par vekseļu diskontu l()o/ 0 gadā

par aizdevumiem un ,,on call"
rēķiniem ioi/ 20/0

maksā par tekošiem rēķiniem līdz .... 6%
par noguldījumiem uz noteiktu laiku 7%

aprēķina dažādas kommisijas i/4o/0
23520 Valde.

I Rp Ziemeļu M\iimsiitt
Rīgā, Tērbatas ielā 9/11

paziņo, ka sākot ar 1931. gada 1. janvāri viņa
aprēķinās par noguldījumiem un tekošiem rēķiniem

no 6% līdz 7% gadā.
Valde.
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